第８号様式（第１５条関係）

越谷市中小企業資金融資条件変更報告書

  年  月  日

越谷市長 様

金融機関名

越谷市中小企業資金融資について、融資条件を次のとおり変更したので、越

谷市中小企業資金融資条例施行規則第１５条第３項の規定により報告します。

融
資
を
受
け
た
者

法人名・

個人の屋号

代表者名・

申請者名

本店所在地・

申請者住所

融
資
内
容

資金の種類
□一般小口資金  □特別小口資金  □一般中口資金

□共同事業資金  □起業家育成資金

変更時残高 円 条件変更日   年  月  日

変
更
内
容

変更前 変更後

備

考